СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2015 года

                  №61
О передаче части  полномочий в

коммунальной сфере на 2016 год

     В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г №  131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Поручить главе администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области заключить соглашение с муниципальным образованием Приозерский муниципальный район Ленинградской области на передачу  части полномочий в коммунальной сфере:
- установление тарифов для населения на оплату жилого помещения и коммунальных услуг на 2016 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года и подлежит публикации в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на начальника сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                         В.Э. Кирильчук
Исп. Травкина Е.А.
Разослано: дело-2,прокур.-1

Адм МО Приозерский р-н-1
[image: image1.png]